МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30 .  УХ JUxfS № ММ
г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Амурской области от
15.01.2015 № 13 «О проведении в Амурской области диспансеризации детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных (удочеренных),
принятых под опеку (попечительство), в приемную или патронатную семью, в 2015 году»

Во исполнение Государственной программы Российской Федерации
«Развитие здравоохранения», утвержденной постановлением Правительства
Российской Федерации от 15.04.2014 №294, в части обеспечения охвата
диспансеризацией детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том
числе усыновленных (удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в
приемную или патронатную семью, в 2015 году не менее 100% от их общей
численности

п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение 3 к приказу министерства здравоохранения Амурской
области от 15.01.2015 № 13 «О проведении в Амурской области диспансеризации
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе
усыновленных (удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную
или патронатную семью, в 2015 году» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Главным врачам медицинских организаций области обеспечить
выполнение Плана-графика проведения в 2015 году диспансеризации детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных
(удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную или
патронатную семью в соответствии с приложением к данному приказу.

3. Приложение 3 к приказу министерства здравоохранения Амурской
области от 15.01.2015 № 13 «О проведении в Амурской области диспансеризации
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе
усыновленных (удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную
или патронатную семью, в 2015 году» признать утратившим силу.

4 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра Н.У.Бурлакова

Приложение
к приказу М3 АО от'30JJL_J5_ № _____

План-график проведения диспансеризации пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в 2015
году

Численность пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации,
подлежащих диспансеризации в 2015 году

Наименование медицинской организации
Месяцы проведения диспансеризации пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей,

находящихся в трудной жизненной ситуации в 2015 году всего
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ГАУЗ АО «АОКБ» 0 17 18 18 15 0 0 0 18 18 16 0 120
ГАУЗ АО «ДГКБ» 0 83 85 89 71 0 0 0 87 89 76 0 580
ГАУЗ АО «Белогорская больница» 0 48 50 52 41 0 0 0 51 52 44 0 338
ГБУЗ АО «Бурейская больница» 0 37 38 40 32 0 0 0 40 40 34 0 261
ГБУЗ АО «Больница рабочего поселка
Прогресс» 0 15 15 16 13 0 0 0 15 16 13 0 103
ГБУЗ АО «Зейская больница им.
Б.Е.Смирнова» 0 3 3 3 2 0 0 0 3 3 3 0 20

ГАУЗ АО «Ивановская больница» 0 34 34 36 28 0 0 0 35 36 31 0 234

ГБУЗ АО «Константиновская больница» 0 13 15 15 12 0 0 0 15 15 14 0 99

ГБУЗ АО «Мазановская больница» 0 4 4 5 4 0 0 0 5 5 3 0 30

ГАУЗ АО «Михайловская больница» 0 10 11 11 И 0 0 0 И 11 9 0 74

ГБУЗ АО «Октябрьская больница» 0 о 3 3 л 0 0 0 4 3 3 0 22

ГБУЗ АО «Райчихинская ГБ» 0 15 20 16 17 0 0 0 16 16 19 0 119

ГБУЗ АО «Свободненская больница» 0 68 69 72 57 0 0 0 71 73 62 0 472

ГАУЗ АО «Тындинская больница» 0 3 4 4 3 0 0 0 4 4 2 0 24

ГБУЗ АО «Шимановская больница» 0 4 4 4 3 0 0 0 4 4 2 0 25

Всего 0 357 373 384 312 0 0 0 379 385 331 0 2521